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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02104508S

2. Data e Regjistrimit 04/09/2020
3. Emri i Subjektit LTE SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Shkozet, Autostrada 
Durrës - Tiranë, Km.2, Pasuria nr.1/821 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi fizik i objekteve shtetërore e private, i personave si 

dhe veprimtarisë social-kulturore, sportive, fetare e politike, 
nënkategoria 3 A. Sigurimi dhe shoqërimi i vlerave 
monetare, materiale dhe sendeve të çmuara gjatë transportit. 
Shoqëria do të kryejë shërbime të kategorisë 1.3 B sipas ligjit 
nr.10081, datë 23.02.2009 "Për liçensat, autorizimet dhe lejet 
në Republikën e Shqipërisë" dhe VKM nr.538, datë 
26.05.2009 për kategorinë e këtij shërbimi. Shoqëria për 
shërbimin e sigurimit privat sipas nenit 32 të ligjit 75/2014 
datë 10.07.2014 është e detyruar të përdorë mjete dhe pajisje 
elektronike në veprimtarinë e sigurisë fizike. Për realizimin e 
objektit të përcaktuar në nenin 2, pika b, shoqëria ka të drejtë 
të përdorë armët e zjarrit sipas ligjit, qen shërbimi, mjete 
transporti, duke marrë masat përkatëse për parandalimin e 
pasojave që mund të sjellë ky lloj shërbimi

10. Administratori/ët Helidon Rruga
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2020                Deri: 31/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Neki Elezi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2020                Deri: 

13. Ortakët HelidonRruga
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LTE SECURITY
E-Mail: coralshpk@gmail.com  
Telefon: 0672024042  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582136-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98871AF0-67C3-4BA4-A3C7-BFCD98B38F7F

